CONFECÇÃO  DE  PLACAS  DE  SINALIZAÇÃO, 
IDENTIFICAÇÃO  E  ENVELOPAMENTOS  PARA  ATENDER 
GABINETES  DE  VEREADORES,  SETORES 
ADMINISTRATIVOS E VEÍCULO LOCADO PELA CÂMARA 
MUNICIPAL DE ARAGUARI,  PELO PRAZO DE 12  MESES, 
SEM PRORROGAÇÃO. Valor  Estimado para contratação de R$ 
30.475,00 (Trinta mil quatrocentos e setenta e cinco reais) - Prazo: 
10/12/2025  a  10/12/2026.  DO: 
01.01.01.031.0001.2300.3.3.90.39.00; Ficha: 08; Fonte: 500 e DO: 
01.02.04.122.0001.2350.3.3.90.39.00:  Ficha:  44;  Fonte  500. 
Araguari, 10 de dezembro de 2025  –  Giulliano Sousa Rodrigues – 
Presidente da Câmara Municipal de Araguari.

[...]

35.000,0

0

Locação de um imóvel que servirá de apoio 
às famílias que acompanham pacientes em 
tratamento  de  câncer  na  cidade  de 
Barretos.

04

04.1
7

1.08
7

R$ 
96.000,0

Associação  Mutirão-  realização  de  suas 
atividades, sendo:
a)  R$  15.000,00  (quinze  mil  reais)- 

0 atividades da Congada;
b) R$ 3.000,00 três mil reais)- atividade da 
Associação  Movimento  Brasileiro  de 
Capoeira;
c) R$ 8.000,00  (oito mil reais)- realização 
do  Projeto  Ararinhas  para  mulheres  em 
vulnerabilidade emocional.

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE PLACAS DE SINALIZAÇÃO, IDENTIFICAÇÃO E ENVELOPAMENTOS PARA ATENDER GABINETES DE VEREADORES, SETORES ADMINISTRATIVOS E VEÍCULO LOCADO PELA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI, PELO PRAZO DE 12 MESES, SEM PRORROGAÇÃO. Valor Estimado para contratação de R$ 30.475,00 (Trinta mil quatrocentos e setenta e cinco reais) - Prazo: 10/12/2025 a 10/12/2026. DO: 01.01.01.031.0001.2300.3.3.90.39.00; Ficha: 08; Fonte: 500 e DO: 01.02.04.122.0001.2350.3.3.90.39.00: Ficha: 44; Fonte 500. Araguari, 10 de dezembro de 2025  –  Giulliano Sousa Rodrigues – Presidente da Câmara Municipal de Araguari.